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Anreise & Kontakt

1 Adresse:

Sdgegasse 17
3400 Burgdorf

Koordinaten:

614582, 211574
47.05503, 7.63056

Kontakte:

buero@saegegasse.ch
booking@saegegasse.ch
technik@saegegasse.ch

Venue Informationen

Publikumsflache:
Kapazitat

Bestuhlung:

Saalbeleuchtung:

Vorhdnge /
Verdunkelung

Backstage

12m x 13m
480 Personen

Max. 200 Sitzplatze
85 Stiihle vorhanden, mehr Stiihle auf Anfrage verfiigbar

Dimmbare Saalbeleuchtung mit 6 LED Hangeleuchten (3200K)
Farbige Ambientbeleuchtung mit 10 LED Scheinwerfern

Die Buhne ist seitlich und hinten mit einem schwarzen Molton eingefasst.

Die rechte Seitenwand und die Riickwand sind ebenfalls mit schwarzem Molton
abgedeckt. Alle Vorhange lassen sich per Schleuderschiene von Hand 6ffnen und
schliessen und haben 50% Faltenzuschlag.

Backstagebereich mit eigener Toilette, keine Duschen

Biihnenflache:

Biihnenaufgadnge:

Riser:

Biithnenstrom:

Hohen:

B:8m x T:4.5m | H6he: 80cm

01x Rampe (USR)
01x 3-stufige Blihnentreppe (USL)

4x Blihnenelement 2m x 1m
Flsse: 8x 100cm | 4x 80cm | 16x 40cm

16A 230V 1-phasig mit T13 (CH) oder Schuko
01x CEE16 3-phasig (mind. 10m Anschlusskabel benétigt)

Lichte Hohe vorne (Bihnenboden OK bis UK Traverse): 5.38m
Lichte H6he hinten (Bihnenboden OK bis UK Scheinwerfer): 4m
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PA System: 04x KS T XII (T12), Mid/High 2"/3x10" | 60°x40°, -5°)
12x KS T XII-18W 18" Subwoofer
04x LAB Gruppen PLM1000Q Digital Lake Controller Amplifier
Monitoring: 08x Electro-Voice SX250 15"/1" | 350W RMS, 700W PGM |89
03x Crest Pro-8200 2x 1450W @ 49 | 2x 825W @ 8Q
Regie: 01x Soundcraft VI1 32 Input | 32 Output | 2 AES In | 2 AES Out
01x Soundcraft UI24R 20 Input | 10 Output | Ipad Mixer
UHF: 04x Sennheiser EM500 G3 B-Band (626.000 Mhz - 668.000 Mhz)
02x Sennheiser SKM500 G3 Handfunkmikrofon, Dynamisch, 1x 935 / 1x 945
02x Sennheiser SK500 G3 Bodypack
02x Mipro MU-55HNS Headsetmikrofon, kugel, beige
Mikrofone: 06x Shure SM58 Gesangsmikrofon, Dynamisch, Niere
06x Shure SM57 Instrumentenmikrofon, Dynamisch, Niere
01x Shure Beta 52 Bassdrum-Mikrofon, Dynamisch
01x Shure SM91 Grenzfldchenmikrofon, Kondensator
04x Sennheiser e604 Clip Mikrofon, Dynamisch
04x Rode NT5 Kondensatormikrofon, Niere
06x BSS AR133 DI Box aktiv, mono
02x Radial Pro AV2 DI Box passiv, stereo
Stative: 10x K&M 210/2 Mikrofonstativ gross
10x K&M 259 Mikrofonstativ mittel
01x K&M 259/1 Mikrofonstativ klein
DJ Equipment: 01x Pioneer DJM-900NXS DJ Mischpult
02x Pioneer CDJ-2000NXS DJ Player
02x Technics SL1210 MK2 Turntables
02x Luke ASB 1 Antishock Absorber
Backline: 01x Mesa Boogie 4x 12" Guitar Cabinet Celestion V30
01x Ashdown MAG410T DEEP Bass Cabinet, 450W / 82
Multicore: 48-Ch Analog Multicore

08x XLR TIE Line AES fahig
04x Ethercon Cat6A (30m)

Sound Level: max. 100dB LAEQ 60min
Schallpegel Messgerat Cesva LF010 inkl. Audience Display

Signaliibergabe: AES/EBU oder Analog LR am FOH oder auf der Blihne

Beamer Panasonic PT-MZ680BE] 6000 ANSI Lumen | WUXGA (1920 x 1200 Pixel)
Leinwand 356cm x 201cm elektrisch 16:9 | 161" | tensioned
Signaleingang 01x HDMI Eingang an HD-BaseT Transmitter

Position wahlweise auf der Bithne, am FOH oder bei der Bar
Videoadapter auf HDMI mussen selber mitgebracht werden
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Lighting Fixtures:

Ambience Light:

Update: November 2023

06x MediaLED X-Spot Moving Light
08x Showtec Spectral M800

01x Eurolite DMX Superstrobe 2700
06x Selecon Pacific Profile

01x UV Gun

10x Cameo Flat Pro 7

kulturhalle
sagegasse

- BURGDORF -

MSR 280W | 2,5-20° Zoom | Farbrad

RGB LED Par | 14x 3W | 16° | AR1s (5-Ch Mode)
1500W DMX Strobo

1000W | 25-50°

400w

RGBWA LED Par | 7x 10W | 30° | 5-Ch Mode

10mm x 10mm Facettenspiegel

Command Wing inkl. 2x 24" Touch Display

> Ch1-12 Hotpatch to Fronttruss max. 12¢ch / Midtruss max. 6ch / Backtruss max. 6ch

Uni Ch

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

100
124
148
172
196
220
352
357
362
367
372
377
382
387
400
410
415
420
509
511

Fixture Position
MediaLED X-Spot Backtruss
MedialLED X-Spot Backtruss
MediaLED X-Spot Backtruss
MedialLED X-Spot Backtruss
MediaLED X-Spot Midtruss
MediaLED X-Spot Midtruss
Showtec Spectral M800 Backtruss
Showtec Spectral M800 Backtruss
Showtec Spectral M800 Backtruss
Showtec Spectral M800 Backtruss
Showtec Spectral M800 Midtruss
Showtec Spectral M800 Midtruss
Showtec Spectral M800 Midtruss
Showtec Spectral M800 Midtruss
Saallicht Saal
Cameo Flat Pro 7 Ambiance
Cameo Flat Pro 7 Ambiance
Cameo Flat Pro 7 Ambiance
Eurolite Superstrobe Backtruss
Tour Hazer II Stage

Haze: 01x Smoke Factory Tour Hazer II
Special: Spiegelkugel D: 100cm
Lichtsteuerung: MA Lighting grandMA onPC 3
Dimmer: 24-Channel Dimmer
> Ch13-18 fix auf PreRigg | Ch19-24 fix an Bihnenrickwand
Uni Ch Fixture Position

1 001 Selecon Pacific Profile Fronttruss

1 002 Selecon Pacific Profile Fronttruss

1 003 Selecon Pacific Profile Fronttruss

1 004 Selecon Pacific Profile Fronttruss

1 005 Selecon Pacific Profile Fronttruss

1 006 Selecon Pacific Profile Fronttruss

1 007 Free Dim Channel Hotpatch

1 008 Free Dim Channel Hotpatch

1 009 Free Dim Channel Hotpatch

1 010 Free Dim Channel Hotpatch

1 011 Par56 Merch Light Fronttruss

1 012 Free Dim Channel Hotpatch

1 013 Free Dim Channel PreRigg

1 014 Free Dim Channel PreRigg

1 015 Free Dim Channel PreRigg

1 016 Free Dim Channel PreRigg

1 017 Free Dim Channel PreRigg

1 018 Free Dim Channel PreRigg

1 019 Free Dim Channel Stage

1 020 Free Dim Channel Stage

1 021 Free Dim Channel Stage

1 022 Free Dim Channel Stage

1 023 Free Dim Channel Stage

1 024 Fix Power 230V Stage
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